（証券コード 5012）

平成 29年 3月 7日

株 主 各 位

東京都港区港南一丁目 8番 15号

東燃ゼネラル石油株式会社

代表取締役社長 武藤 潤

招集通知記載事項の一部修正について

平成29年3月6日付で株主各位へご送付申し上げました当社「第97回定時株主総会招集ご

通知」の記載事項について、一部修正いたしたく、お詫び申し上げますとともに、下記のとおり、当社ウ

ェブサイトに掲載して周知させていただきます。

記

1. 修正の理由

第 2号議案「取締役 10名選任の件」に関して、「略歴、地位、担当および重要な兼職の状

況」に一部誤りがありましたので修正するものであります。

2. 修正の内容

修正箇所は下線で表示しております。

以上

（誤）

（正）